司宣佈不會進行供股之日（以較早者為準）（包括該日）止期間不會出售、
轉讓或處置其於作出不可撤回承諾之日擁有的436,540,400股股份。

除不可撤回承諾外，本公司於最後實際可行日期並未自本公司任何主要股
東（定義見上市規則）接獲任何信息或不可撤回的承諾，表明其關於其於供股項
下將獲配發的供股股份的意圖。

– 23 –

董 事 會 函 件

有關買賣股份及未繳股款供股股份的風險警示

供股須待本章程「董事會函件」中「供股的條件」一節所載的條件達成及╱或
獲豁免（如適用）後，方可作實。該等條件包括（其中包括）聯交所批准未繳股款
及繳足股款供股股份上市及買賣。

股東及投資者亦務請注意，於供股成為無條件的最後時限（現時預期為二
零二一年六月十六日（星期三）下午四時三十分）或之前發生若干事件（特指本章
程「董事會函件」中「供股的條件」一節所訂明者）的情況下，供股可能不會進行。
該等事件包括不可抗力事件及╱或香港的市況出現任何變動或同時發生多種情
況，而本公司全權認為其會在任何重大方面對供股的成功造成影響或將會使本
公司進行供股變得不權宜或不明智或不適合。

倘任何供股條件未能於供股成為無條件的最後時限（現時預期為二零二一
年六月十六日（星期三）下午四時三十分）或之前達成或（如適用）獲豁免，則供股
將不會進行。

供股將按非包銷基準進行，而不論暫定配發供股股份的接納程度如何。倘
因未獲接納供股未獲合資格股東或未繳股款供股股份承讓人悉數承購而導致
供股認購不足，則供股的規模將會相應縮減。股東及投資者於買賣股份時務請
審慎行事。

股東及投資者務請注意，股份已自二零二一年五月二十日（星期四）起按除
權基準買賣。未繳股款供股股份將於二零二一年六月二日（星期三）至二零二一
年六月九日（星期三）（包括首尾兩日）進行買賣。任何擬於供股的所有條件達成
及╱或獲豁免（如適用）之日前買賣股份，以及買賣未繳股款供股股份的人士，
將相應承擔供股可能無法成為無條件或可能無法進行的風險。任何擬買賣股份
或未繳股款供股股份的股東或其他人士應諮詢其專業顧問意見。

– 24 –

董 事 會 函 件

股權架構

下表載列 (i)於最後實際可行日期；(ii)緊隨供股完成後（假設獲合資格股東
悉數接納）；及 (iii)緊隨供股完成後（假設除Lyton Maison將根據不可撤回承諾的
條款承購供股股份外，概無獲合資格股東或未繳股款供股股份承讓人接納）的
本公司股權架構（假設本公司股權架構自最後實際可行日期起至供股完成日期
並無其他變動）：

股東 於最後實際可行日期

緊隨供股完成後
（假設獲合資格
股東悉數接納）

緊隨供股完成後
（假設除Lyton Maison
將根據不可撤回承諾
承購供股股份外，
概無獲合資格股東或

未繳股款供股股份承讓人
接納）

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

Lyton Maison Limited
 （附註1） 436,540,400 50.11% 654,810,600 50.11% 654,810,600 60.10%
胡江兵（附註2） 1,150,000 0.13% 1,725,000 0.13% 1,150,000 0.11%
公眾股東 433,487,600 49.76% 650,231,400 49.76% 433,487,600 39.79%

總計 871,178,000 100.00% 1,306,767,000 100.00% 1,089,448,200 100.00%

附註：

1. Lyton Maison Limited為一間於英屬處女群島註冊成立的有限公司，由施琦女士獨資擁有，
於436,540,400股股份中擁有權益。Lyton Maison Limited持有的436,540,400股股份質押予
茂宸集團控股有限公司間接全資擁有的茂宸資源財務有限公司。

2. 胡江兵為獨立非執行董事。

進行供股的理由及所得款項用途

本集團主要從事矽膠及相關產品的製造及銷售以及提供醫療保健及酒店服
務。

本公司建議透過供股籌集不少於約30,560,000港元及不超過約60,980,000港
元（扣除專業費用及其他相關開支前），所得款項淨額不少於約29,760,000港元及
不超過約60,180,000港元，相當於淨認購價每股供股股份約0.14港元。

– 25 –

董 事 會 函 件

截至二零二零年十二月三十一日，銀行借款的實際年利率介乎3.50%至
7.70%，而本集團有抵押銀行借款的未償還本金額為237,591,000港元。本公司擬
將大部分所得款項用於償還其現有銀行借款及╱或結清其他應付款項，從而改
善本公司的整體資產負債比率。透過償還部分未償還銀行借款及╱或結清其他
應付款項，本公司預期供股將降低銀行借款的融資成本，並改善本集團的整體
財務狀況。

除供股外，董事亦曾考慮其他債務╱股本集資替代方式，如銀行借款、配售